

**Fermettes aux normes CE • Bois de Pays**  
**Tuiles françaises garanties 30 ans**  
 siret : 491 792 388 00010 • code APE : 4391A

Mr et Mme PARE

Lieu-dit Cape

32300 L'ISLE DE NOE

DATE : 07/12/12

Adresse des travaux : Lieu-dit Cape  
 32300 L'ISLE DE NOE

DEVIS N° D4529

MONTANTS EXPRIMES EN EUROS €

Désignation	Quantité	Unité	Prix Unit. HT	Montant HT
RELEVÉ DE MATERIAUX : - <u>NON COMPRIS</u> - <u>MAIN D'OEUVRE</u>				
Bois (sapin traité) raboté	2.913	m3	460.80	1 342.31
Fausses pannes bois	4	U	48.00	192.00
Planche de rive en 22*190	38	ml	3.97	150.86
Lambris en sapin du Nord brut - 1 mouchette choix A/B	20	m <sup>2</sup>	8.43	168.60
Liteaux de sapin traité (3x4)	300	ml	0.44	132.00
Tuiles romanes Sans	1080	U	1.22	1 317.60
Tuile de ventilation	6	U	29.25	175.50
Closoir zinc-plomb, compris crochets fixation et rehausses	6.4	ml	18.90	120.96
Tuiles canals	21	U	0.78	16.38
Tuiles romanes à rabat	72	U	7.16	515.52
Tuile à douille avec chapeau ajouré en terre cuite	1	U	62.62	62.62
About d'arétier à pureau variable	2	U	12.60	25.20
Diverses petites fournitures :	1	U	95.00	95.00
Débit bois : 2.913 m3 Sapin traité raboté (sections finies) 7 pannes (10x25) de 6.50 m 2 pannes (10x22) de 2 m 30 chevrons (8x6) de 6.20 m				

Signature du prestataire

Signature du client

Précédée de la mention manuscrite  
"Bon pour accord"

TOTAL HT € 4 314.55  
 T.V.A. 7% (\*) 0.00  
 T.V.A. 19.6% 845.65

**TOTAL TTC € 5 160.20**

Le \_\_\_\_\_

Le \_\_\_\_\_